
Rozpočet obce Plavy na rok 2013

příjmová část :

třída název položky návrh rozpočtu
tis.

daň z příjmu FO - závislá u FO - závislá činnost 1111 2020,0

daň z příjmu FO - sdílená 1112 180,0

daň z příjmu FO - zvl. Sazbousazbou 1113 200,0

TŘÍDA 1 daň z příjmu PO 1121 1980,0

daň.příjmy daň z přidané hodnoty 1211 4220,0

daň z nemovitostí 1511 600,0

správní poplatky 1361 15,0

poplatek za psů 1341 15,0

poplatek z ubytování 1345 6,0

poplatek za likvidaci odpadu 1340 500,0
9736,0

TŘÍDA 2 knihovna 3314 2,0

nedaň. místní správa 6171 4,0

příjmy technické služby 3639 1,0

bytový fond 3612 1305,0

nebytové prostory 3613 382,0

komunální odpad 3722 101,0

stočné 2321 300,0

MŠ NIV 3111 15,0

úrok KB 6310 50,0

hřbitov 3632 25,0
2185,0

TŘÍDA 3 prodej pozemku 6171 10,0

příjmy
10,0

TŘÍDA 4 neinv.dotace ze SR 4112 335,0

dotace
335,0

celkem 12266,0



výdajová část :

třída název položky návrh rozpočtu
tis.

místní komunikace 2212 1050,0

dopravní obslužnost 2221 97,0

ČOV,kanalizace 2321 162,0

mateřská škola 3111 1495,0

základní škola 3117 2738,5

děstké hřiště 3412 25,0

TŘÍDA 5 knihovna 3314 41,0

běžné SPOZ 3399 120,0

výdaje bytový fond 3612 1400,0

nebytové prostory 3613 257,0

veřejné osvětlení,místní rozhlas 3631 294,0

hřbitov 3632 406,0

technické služby 3639 837,0

komunální odpad 3722 697,0

veřejné prostranství 3745 20,0

PO + SDH 5512 89,5

místní správa 6171 2118,0

pojištění majetku 6320 100,0

příspěvky 6399 295,0

poplatek KB 6310 14,0
12256,0

TŘÍDA 6 nákup pozemků 6171 10,0

kap.výdaje
10,0

celkem 12266,0


